
NOTIS SEBUTHARGA  

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai 

Sebutharga berikut:   
NO 

SEBUTHARGA 
TAJUK SEBUTHARGA KRITERIA MANDATORI SYARIKAT 

TARIKH/MASA TUTUP 
SEBUTHARGA 

ST/PRL/S/07/2021 PROJEK MEMBANGUN 
/MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MELAKSANA, 

MENGKONFIGURASI, MENGUJI, 
MELATIH DAN MENTAULIAH 

SERTA KHIDMAT SOKONGAN 
SISTEM e-PEROLEHAN (E-
PROCUREMENT) UNTUK 
SURUHANJAYA TENAGA 

1. Syarikat tempatan yang berdaftar dengan 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) dan memiliki 
status sah laku operasi. 
 

2. Syarikat mempunyai kepakaran dan pengalaman 
sekurang-kurangnya tiga (3) tahun dalam bidang 
pembangunan sistem dan aplikasi IT di mana-mana 
kementerian, jabatan, agensi kerajaan dan swasta. 
 

3. Syarikat telah menyiapkan sekurang-kurangnya dua 
(2) projek pembangunan Sistem e-Perolehan. 
 

4. Syarikat mempunyai modal berbayar (paid up capital) 
berjumlah RM100,000.00 atau lebih. 

Tarikh akhir edaran 

Dokumen Sebutharga 
(RFQ): 

 

03 September 2021 

(Jumaat)  

5.30 Petang 

 

 

Tarikh akhir serahan 
dokumen sebutharga / tutup 

sebutharga: 

 

17 September 2021  

(Jumaat)  

12.00 Tengahari 

 

  
1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebutharga (RFQ) yang 

diedar oleh Unit Perolehan melalui emel pada 26 Ogos 2021 sehingga 03 September 2021 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 

petang.  
  

2. Sila emelkan sijil pendaftaran syarikat SSM kepada alamat emel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai sebutharga ini 

sebelum atau pada tarikh akhir edaran dokumen sebutharga.  
  

Sebarang pertanyaan, sila hubungi:   
1. Nabeela Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my   
2. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 

 

 

 
KENYATAAN INI JUGA BOLEH DILIHAT DI LAMAN WEB SURUHANJAYA TENAGA DI: www.st.gov.my  


